



SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego



Wyróżnienie, które
zobowiązuje



Warszawa, dnia 07.08.2018r.

Nr sprawy SPZOZ.U.560/2018

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**Modernizacja i nadbudowa przychodni przy ul. Kajakowej 12 (2)**” (Nr sprawy SPZOZ.U.560/2018) wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść wyjaśnień na otrzymane zapytania zamieszczono poniżej.

Zapytanie nr 1 z dnia 03.08.2018r.

1. Rozbudowa systemu SSP - jaki jest istniejący system?

Odpowiedź: Użytkowana obecnie centrala to IQ8Control M Artikel nr 808004. Lokalizacja: rejestracja w przychodni, na ścianie przy okienku pacjenta po przeciwnej stronie pomieszczenia dawnej serwerowni). Z ustaleń z konserwatorem centrali ustalono że prawdopodobnie istnieje możliwość dołożenia kolejnych pętli które obsłużą projektowaną powierzchnię.

2. Centrala telefoniczna - czy posiada wyposażenie umożliwiające dodanie nowych wewnętrznych numerów (do 41). Jeżeli nie jaki jest model centrali i jej aktualna konfiguracja?

Odpowiedź: Użytkowana obecnie centrala jest centralą cyfrową slican typ ipl 256 dzierżawioną od usługodawcy. Nie ma możliwości dołożenia do niej dodatkowych linii wewnętrznych czy zewnętrznych.

3. Rozbudowa system KD - jaki jest istniejący system?

Odpowiedź: Obecnie zainstalowany jest system firmy ROGER typ PR302 Kontroler dostępu z centralami model CPR32-SE.

4. Rozbudowa systemu SSWiN - jaki jest istniejący system?

Odpowiedź: Użytkowana obecnie centrala to Satel Integra 64 wersja centrali 1.05 z 2007.10.03. Trzeba ją wymienić na 128, bo obecna jest praktycznie pełna.

5. Czy istnieją schematy rozdzielni piętrowych?

Odpowiedź: W budynku przychodni, który objęty jest modernizacją i nadbudową nie występują rozdzielnie piętrowe.

6, Czy dostawa UPS jest w zakresie?

Odpowiedź: UPS do urządzeń RTG będzie przedmiotem dostawy wraz z urządzeniem. W pozostałym zakresie Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.